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مهرام و پترو به هم رسیدند

مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور 
در حالی امروز با برگــزاری هفت دیدار وارد هفته 
هشتم می‌شــود که رقابت دو تیم پتروشیمی و 
مهرام می‌تواند یکی از تماشایی‌ترین دیدارهای 
هفته را رقم بزند. پتروشــیمی و مهــرام در تمام 
ادواری که در لیگ بســکتبال حضور داشته‌اند، 
همواره رقیب هم به حســاب می‌آمدند و رقابت 
نزدیکــی را دنبال می‌کردند. ایــن رقابت در این 
فصل از مسابقات و از همان هفته نخست میان این 
دو تیم و دیگر تیم‌های مدعی هم وجود داشــت. 
پتروشیمی در حال حاضر بدون باخت صدرنشین 
جدول رده‌بندی است و مهرام با یک باخت و البته 
یک بازی کمتر در رده چهارم قرار دارد. پتروشیمی 
در دیدارهای هفته‌های گذشته به جز شیمیدر و 
اکسون رقیب سرسخت دیگری نداشته است. از 
مجموع تیم‌هایی که مهرام با آنها روبه‌رو شده هم 
دیدار با شــیمیدر و نفت آزمون‌های جدی‌تری 
برای این تیم بوده اســت که شاگردان مصطفی 
هاشمی نتیجه یکی از آنها )نفت( را واگذار کردند. با 
این حساب دیدار امروز دو تیم پتروشیمی و مهرام 
سومین آزمون سخت و تعیین‌کننده دو تیم در این 
فصل از رقابت‌ها به حســاب می‌آید. این دیدار در 
زمین شاگردان فرزاد کوهیان برگزار می‌شود. در 
سایر دیدارهای این هفته از رقابت‌ها، نفت آبادان 
که بدون باخت در رده سوم قرار دارد به مصاف رعد 
پدافند هوایی می‌رود که از هفت دیدار گذشته تنها 
دو برد کسب کرده اســت. شهرداری گرگان تیم 
دوم جدول رده‌بندی میزبان تیم ته جدولی شورا و 
شهرداری قزوین است. شیمیدر هم که پس از سه 
باخت متوالی بالاخره هفته گذشته صاحب برد شد 
در این هفته با نیروی زمینی دیدار می‌کند که اوضاع 
چندان خوبی ندارد. همچنین توفارقان آذرشهر 
و مس کرمان، آویژه صنعت مشــهد و ذوب آهن 
اصفهان و شهرداری بندرعباس و اکسون تهران 

دیگر دیدارهای هفته هشتم را برگزار می‌کنند.
    

جام جهانی فرنگی برگزار می‌شود
بعد از تصمیــم مســؤولان اتحادیه جهانی 
کشــتی مبنی بر تعویق مســابقات جام جهانی 
کشتی فرنگی در تهران، مسئولان ورزش کشور 
تلاش‌های زیادی را در جهت تثبیت میزبانی ایران 
انجام دادند که در نهایت با ارائه مستندات موجود، 
میزبانی ایران بار دیگر به رسمیت شناخته شد و 
مسئولان فدراســیون کشتی طبق گفته حسن 
رنگرز، سخنگوی فدراسیون منتظر اعلام زمان 
جدید برای برگزاری این مسابقات هستند. البته 
مشــکلی که در این خصوص وجــود دارد زمان 
کوتاه باقیمانده تا پایان سال میلادی است چراکه 
مســابقات به عنوان جام جهانی کشتی فرنگی 
2019 باید برگزار شــود که به این ترتیب به نظر 
می‌رسد این رقابت‌ها اواســط یا اواخر آذر برگزار 
شود.  حسن رنگرز سخنگوی فدراسیون کشتی در 
این باره گفت:»تاریخ مشخصی به ما اعلام نشده و 
منتظر اعلام تاریخ جدید برگزاری رقابت‌ها از سوی 
اتحادیه جهانی کشتی هستیم. آمادگی برگزاری 
مسابقات در هر تاریخی را داریم. با توجه به فراهم 
بودن زیرساخت‌های لازم، مشکلی برای برگزاری 
این رقابت‌ها را نداریم.« همچنین سفیر ایران در 
ژاپن در تماس تلفنی با رییس فدراسیون کشتی 
ژاپن در خصوص برگزاری مسابقات جام جهانی 
کشتی فرنگی در تهران صحبت کرد و طبق اعلام 
او »فوکودا« گفته که برای حضور در جام جهانی به 

تهران می‌روند.
    

هوگوپوشان در راه مسکو
فینال مسابقات گرندپری 2019 از پانزدهم 
آذرماه با حضور 16 تکواندوکار برتر جهان در هر 
4 وزن المپیکی مردان و زنان و در مجموعه ورزشی 
دینامو مسکو آغاز می‌شود و به مدت دو روز ادامه 
خواهد داشت. در همین راستا مردان ملی‌پوش 
تکواندو کشورمان ساعت 7:15 روز یکشنبه 10 
آذرماه راهی روسیه می‌شوند. آرمین هادی‌پور در 
وزن 58- کیلوگرم، میرهاشم حسینی و سروش 
احمدی در وزن 68- کیلوگرم و سجاد مردانی در 
وزن 80+ کیلوگرم نمایندگان ایران در این رقابت‌ها 
هستند. رقابت‌های فینال گرندپری G8 است و 
به نفرات اول تا ســوم به ترتیب 80، 48 و 28.80 
امتیاز در راستای افزایش رنکینگ المپیک تعلق 
می‌گیرد. همچنین 6000، 3000 و 1000 دلار 

جایزه نقدی اهدا می‌شود.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

نمایش نیمه اول پرسپولیس برابر 
نفت آبادان، نمایش یک تیم »برنده« 
نبــود. آنهــا در دیدارهای گذشــته، 
شــوت‌های زیادی روانــه دروازه رقبا 
کرده‌اند و چند بار هــم، تیر دروازه را به 
لرزه درآورده‌اند اما حقیقت این است 

که قرمزها، از فرم همیشگی‌شان دور 
هســتند و دیگر به انــدازه چند فصل 
گذشته، تیم ترسناکی برای رقبا به نظر 
نمی‌رســند. هر دو پیروزی فصل این 
باشگاه مقابل نفت دراگان اسکوچیچ، 
در شرایط مشــابهی رقم خوردند. آنها 
در نیمه اول چندان خوب کار نکردند، 
در نیمه دوم کمی بهتر شدند و سرانجام 

با یک شــلیک از راه دور، توپ را به تور 
دروازه حریف رســاندند و آن گل را تا 
پایان بازی حفظ کردند. در لیگ برتر، 
این محمدحسین کنعانی‌زادگان بود 
که دروازه نفت را باز کرد و در جام حذفی، 
نوبت به مهدی ترابی رسید که شانس 
گل‌زنی به نفت را به دست بیاورد. ستاره 
شماره 9 پرسپولیس، حالا اصلی‌ترین 

دلیل برای امیدوا‌ری به سرنوشت این 
تیم محسوب می‌شــود اما فرم آرمانی 
ترابی هــم، بــرای اوج گرفتن قرمزها 
کافی به نظر نمی‌رسد. پرسپولیس این 
هفته‌ها، تیم جذاب و جسوری به نظر 
نمی‌رسد. آنها هنرمندانه فوتبال بازی 
نمی‌کنند و هواداران خودی را به وجد 
نمی‌آوردند. شــواهد این طور نشــان 
می‌دهند که گابریل کالدرون، نتوانست 
شــور و شــوق لازم برای لذت بردن از 
فوتبال را به تیمش تزریق کند. در چند 
فصل گذشته، برانکو همواره انگیزه‌های 
تازه‌ای برای مهره‌هــای تیمش ایجاد 
می‌کرد و اجازه نمی‌داد که رسیدن به 
موفقیت‌های بزرگ، آنها را اشباع کند. 
حالا اما ستاره‌های تیم دائما در پاسخ 
به کیفیت نه‌چندان خوب این روزها، 
به هفت قهرمانی‌شــان در سال‌های 
گذشته اشاره می‌کنند. البته که این تیم 
به خاطر همه دستاوردهای این سال‌ها، 
سزاوار تحسین است اما آن دستاوردها 
قرار نیست در این فصل برای باشگاه، 
تعیین‌کننده باشند. پرسپولیس با تکرار 
این نمایش‌ها، این فصل شانس چندانی 

برای بردن جام نخواهد داشت.
گابریل کالدرون در کنار زمین، کاملا 
خونسرد نشــان می‌دهد و نمی‌تواند 
مهره‌های تیمش را برای نمایش‌هایی 
جذاب‌تر، تهییج کند. مشــکل بزرگ 
دیگر مربــی آرژانتینی این اســت که 
او هنوز نتوانســته به شناخت کاملی 
از ترکیب تیمش دســت پیــدا کند. 
اگر استراماچونی با سیستم دفاع سه 
نفره در اســتقلال خوش درخشید و 
نتیجه گرفت، گابریل کالدرون با وجود 
در اختیار داشــتن ســه مدافع میانی 
درجه یک، هر هفته ترکیب تیمش را 

تغییر می‌دهد و همچنان اصرار دارد که 
یکی از این سه بازیکن را روی نیمکت 
بنشاند. مربی قرمزها هنوز هم نتوانسته 
تصمیم نهایی را در مورد ترکیب اصلی 
بگیــرد و این موضــوع، هماهنگی در 
بین عناصر دفاعی تیم را به شکل قابل 
توجهی کاهش داده اســت. تغییرات 
مداوم ترکیب، تنها شامل حال مهره‌های 
دفاعی پرسپولیس نمی‌شود. مرد اول 
نیمکت قرمزها فصل را با یک هافبک 
دفاعی آغاز کرد و پس از چندین هفته 
تصمیم گرفت محسن ربیع‌خواه را در 
کنار احمد نوراللهی قرار بدهد. پست 
بازی محمد نادری و مهدی ترابی نیز 
از شروع فصل، چندین بار عوض شده و 
در خط حمله نیز، گزینه‌های مختلفی 
مورد آزمایش قرار گرفته‌اند. کالدرون از 
آن دست مربیانی نیست که رابطه‌ای 
نزدیک و صمیمانه با شاگردان‌شــان 
داشته باشند. او به محض نتیجه نگرفتن، 
مهره‌های تیمش را سرزنش می‌کند و 
این اتفاق به هیچ وجه برای این ستاره‌ها 
خوشــایند به نظر نمی‌رســد. او بارها 
جملات منفی مختلفی را علیه جونیور 
براندائو به زبــان آورده و ایــن اواخر با 
انتقــاد از علی علیپور، ایــن مهاجم را 
عصبانی کرده اســت. بازیکنان تیم از 
یک سو حمایت ســرمربی را از دست 
داده‌اند و از ســوی دیگر، این هفته‌ها 
دائما در استادیوم‌های خلوت به میدان 
می‌روند. هواداران پرســپولیس، بارها 
نشان داده‌اند که تنها در روزهای خوب، 
به تماشای بازی تیم‌شــان می‌روند و 
در شرایط سخت، حمایت چندانی از 

قرمزها نشان نمی‌دهند.
مرحلــه یک‌چهــارم نهایی جام 
حذفی، جذابیت‌های بســیار زیادی 

خواهد داشت. به جز پرسپولیس که 
با عبور از نفت به این دور از مسابقه‌ها 
رســیده، ســه تیم مدعی دیگر نیز 
خودشان را به یک‌چهارم رسانده‌اند. 
اســتقلال با عبور از فجر سپاســی، 
خــودش را به جمع هشــت تیم برتر 
رقابت‌ها رساند. تراکتورسازی در یک 
جدال بســیار ســخت و نزدیک، نود 
ارومیه را در ضربــات پنالتی از پیش 
رو برداشــت و به هر قیمتــی که بود، 
به یک‌چهــارم نهایی قدم گذاشــت. 
سپاهانی‌ها نیز پیکان حسین فرکی را 
قربانی کردند تا از این مرحله رد شوند. 
به جز شهرخودرو، همه مدعیان دیگر 
قهرمانی لیــگ در مرحله یک‌چهارم 
نهایی جام حذفی نیــز حضور دارند. 
شهرداری ماهشهر و مس کرمان نیز، 
تنها تیم‌هایی هســتند که از سطوح 
پایین‌تر خودشــان را بــه این مرحله 
رسانده‌اند. قرعه‌کشــی این مرحله، 
می‌تواند جدال‌های فوق‌العاده جذابی 

برای فوتبال ایران رقم بزند.

پرسپولیس؛ تیمی که زیبا نمی‌شود

یک ناجی و چند دردسر!

اتفاق روز

سوژه روز

گل تماشایی مهدی ترابی، پرسپولیس را از مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی عبور 
داد. قرمزها با دو پیروزی سخت و نزدیک در تبریز و تهران، خودشان را به جمع هشت 
تیم برتر این تورنمنت رسانده‌اند. با این وجود هنوز هم در این باشگاه، چیزهای زیادی 

سر جای خودشان نیستند و پرسپولیس کالدرون، هنوز آن تیمی نشده‌ که هوادارها برای 
دیدنش پشت گیت‌های آزادی صف بکشند. درخشش تکراری مهدی ترابی، امیدها را در 
این باشگاه زنده نگه داشته اما پرسپولیس در این فصل، مشکلات زیادی را تجربه می‌کند 

و یک جای کار این تیم، هنوز می‌لنگد!

دو بازی، دو پیروزی، هفــت گل زده و صعود 
از مرحلــه گروهی لیگ قهرمانــان اروپا. حضور 
مورینیو روی نیمکت تاتنهام، خیلی زود تاثیراتش 
را در این باشگاه نشان داده اســت. اولین تجربه 
مربیگری آقــای خاص در اســپرز، پیروزی این 
تیم در یکی از دربی‌های حســاس لندن را رقم 
زد. آنها در اولین بازی مرد پرتغالی، سه بار دروازه 
وســتهم را باز کردند و این تیم را شکست دادند. 
جدال دوم، در لیگ قهرمانان اروپا برگزار شــد. 
جایی که ســفیدها در همان دقایق ابتدایی، دو 
گل غافلگیرکننده از المپیاکوس یونان دریافت 
کردند اما به بازی برگشتند و توانستند چهار بار 
دروازه حریف را باز کنند. حالا ژوزه اولین سرمربی 
تاریخ لیگ قهرمانان به شمار می‌رود که توانسته 

با 6 تیم مختلف، از مرحله گروهی این تورنمنت 
عبور کند و اولین سرمربی تاریخ لیگ قهرمانان 
است که موفق شده با سه تیم انگلیسی مختلف، 
از دور گروهی این جام رد شود. مهم‌ترین لحظه 
مســابقه با حریف یونانی برای سفیدهای لندن، 
لحظه رسیدن به گل تساوی بود. گلی که موجب 
شد یونانی‌ها تمرکزشان را به طور کامل از دست 
بدهند و در مسیر شکســت قرار بگیرند. این گل 
علاوه بر درخشش مهره‌های تاتنهام، با کمک یکی 
از توپ‌جمع‌کن‌های اســتادیوم اختصاصی این 
باشگاه به دست آمد. توپ جمع کن جوان ورزشگاه 
توپ را به سرعت به لوکاس مورا رساند و او نیز با یک 
پاس کات بک به هری کین، شرایط را برای زدن 

گل دوم فراهم کرد.

بلافاصله بعد از رقم خوردن گل تساوی، ژوزه 
دست به کار شد و با نشــاندن آن توپ جمع کن 
روی نیمکت، به نوعی از حرکــت او تقدیر کرد. 
چند وقت قبل، یورگن کلوپ تاکید کرده بود که 
برای بردن یک مســابقه بزرگ، حتی توپ جمع 
کن‌های اســتادیوم نیز باید در فرم عالی باشند و 
حالا این موضوع در تیم ژوزه مورینیو به حقیقت 
تبدیل شد. جوکر دنیای فوتبال، مثل همیشه با 
حرکات خاصش در کنار زمین، توجه‌ها را به طرف 
خودش جلب کرده است. حالا همه از تاتنهام ژوزه 
مورینیو حرف می‌زنند. تیمی که با شوک روحی 
ناشــی از روی کار آمدن این مربی، احیا شده و دو 
پیروزی پیاپی را در دو بازی مهم جشــن گرفته 
است. خیلی‌ها از همین حالا، در انتظار بازگشت 
آقای خاص به اولدترافورد برای رویارویی حساس 
با منچستریونایتد هســتند. جدالی که می‌تواند 
یک نبرد انتقامی برای این مربی باشد. اسپرز در 
این فصل نتایج خوبی به دست نیاورده و شانس 

زیادی برای موفقیت در رقابت‌های داخلی ندارد 
اما هنوز می‌تواند در لیگ قهرمانان اروپا همانند 
فصل گذشته چشم‌ها را خیره کند. حضور آقای 
خاص، شور و شوق را در بین هواداران تیم لندنی به 
اوج رسانده و حالا همه چیز برای یک تحول بزرگ 
آماده به نظر می‌رسد. تاتنهام با مورینیو، حرف‌های 

زیادی برای گفتن خواهد داشت. تیمی که در دو 
بازی‌اش گل‌های زیادی به ثمر رســانده و دوباره 
به یک تیم قدرتمند تبدیل شده است. اگر آینده 
مورینیو در باشگاه نیز مثل دیدارهای ابتدایی او 
باشد، اسپرز در ادامه این فصل قدم‌های بلندی به 

طرف موفقیت برمی‌دارد.

آریا طاری

شــهریار مغانلو، هنوز هم آقای گل لیگ برتر است و مهدی 
قائدی این هفته توانسته خودش را به او نزدیک کند. درست مثل 
همیشــه، مهاجم‌ها در نبرد آقای گلی، گل‌های زیادی به ثمر 
نمی‌رسانند و کفش طلا، با حداقل گل به دست می‌آید. آن‌چه 
در لیگ نوزدهم بیشتر از همیشه به چشم می‌آید اما افت فاحش 
مردان گل‌زن لیگ است. مهاجمانی که تا پیش از شروع این فصل، 
به شدت گل‌زن و فرصت‌طلب بودند اما حالا دیگر با چارچوب 
دروازه غریبه شده‌اند و رفته رفته در حال از یاد بردن شادی بعد 

از گل هستند!
علی علیپور

یک نمایش درخشان و انبوهی از نمایش‌های ضعیف. این 
داستان علی علیپور لیگ نوزدهم است. او برابر تیم ته جدولی 
شاهین بوشهر، فو‌ق‌العاده ظاهر شد و هت‌تریک کرد اما در سایر 
بازی‌های این فصل، حتی نتوانسته یک گل به ثمر برساند. بار 
هجومی پرسپولیس در دو فصل گذشته، همواره روی شانه‌های 
علی علیپور بوده و به نظر می‌رسد فشار زیاد به این بازیکن، او را تا 
حدودی خسته کرده است. او دو هفته قبل بهترین فرصت برای 

گل‌زنی را با یک ضربه چیپ از روی نقطه پنالتی از دست داد و کفر 
هواداران تیمش را درآورد. در واقع مرد شماره 70 پرسپولیس، 
این فصل سه گل زده و دو ضربه پنالتی را نیز از دست داده است. با 
وجود بحران بازیکن در خط حمله پرسپولیس، گابریل کالدرون 
تصمیم گرفت در بازی حســاس با صنعت نفت، این بازیکن را 
نیمکت‌نشــین کند. اگر قرمزها در پنجره نقل و انتقالات یک 
مهاجم تمام‌عیار به دست بیاورند، بعید نیست علیپور در ادامه 

فصل به نیمکت منتقل شود.
لوسیانو پریرا

مرد گل‌زن این سال‌های فوتبال ایران، اواخر فصل گذشته 
اوج گرفت و توانست آقای گلی مشترک لیگ با کی‌روش استنلی 
را به دســت بیاورد. در این فصل اما لوسیانو اصلا پرفروغ نشان 
نداده و نتوانسته به تیم نکو برای گل‌زنی کمک کند. شیمبا در 
لیگ نوزدهم، تنها یک گل به ثمر رسانده اســت. آماری که با 
استانداردهای همیشگی او، تفاوت‌های بسیار زیادی دارد. شاید 
اگر لوسیانو کمی و فقط کمی بیشتر می‌درخشید، تیم نکو امروز 
در جدول رده‌بندی لیگ شرایط به مراتب بهتری داشت. فولاد 
در فصل گذشته به گل‌زنی‌های این بازیکن وابسته بود و حالا با 

افت او، دچار مشکلات بزرگی شده است.

مرتضی تبریزی
ستاره ســابق ذوب، حالا دیگر یک مهره فراموش ‌شده در 
استقلال اســت و حالا حتی به عنوان مهره تعویضی به زمین 
فرستاده نمی‌شود. مرتضی چندین بار فرصت پیدا کرد تا خودی 
نشان بدهد و به ترکیب اصلی تیم برسد اما همه این بخت‌های 
ایده‌آل را از دست داد تا برای مدتی طولانی به نیمکت تبعید شود. 
حالا استراماچونی، بالاخره زوج خط حمله‌اش را با شیخ دیاباته 
و مهدی قائدی پیدا کرده و این زوج آنقدر درخشیده‌اند که دیگر 
هیچ‌کس روی مرتضی تبریزی حساب نمی‌کند. تبریزی در ذوب، 
یکی از بهترین مهاجمان لیگ برتر بود و هر سال برای آقای گلی 
می‌جنگید اما انتقال او به استقلال، عملا برای هیچ‌کس مفید نبود. 
بعید نیست او در پنجره‌های نقل و انتقالات بعدی، دوباره به باشگاه 
سابقش برگردد و پیراهن ذوب را بر تن کند. آخرین نمایش‌های 

دلچسب مرتضی در لیگ برتر، با ذوبی‌ها رقم خورده است.
آرمان رمضانی

تیم ابراهیم صادقی در چهار هفته گذشــته، سه تساوی 
بدون گل را تجربــه کرده و از مدت‌ها قبل، دیگر نتوانســته 
دروازه هیــچ رقیبی را باز کنــد. نارنجی‌ها فصــل را خیلی 
خوب شــروع کردند اما این روزها با بحــران جدی گل‌زنی 
روبه‌رو شده‌اند و بخشی از این بحران، به فرم آرمان رمضانی 
برمی‌گردد. فــوروارد بلندقامت و پرانرژی ســایپا، در لیگ 
نوزدهــم خوش ندرخشــیده و تنها دو بار توانســته دروازه 
تیم‌های رقیب را باز کند. رمضانی یک بار در دیدار هفته سوم 

با نساجی قائمشهر موفق به گل‌زنی شد و دومین گل فصلش 
را وارد دروازه پارس جنوبی کرد. او از هفته چهارم به بعد، دیگر 
در گل‌زنی موفــق نبوده و در انتظاری بســیار طولانی برای 

گل‌زنی دوباره در لیگ برتر به سر می‌برد.
فرزاد حاتمی

مارکوپولوی فوتبال ایران، این فصل هنوز نتوانسته هیچ گلی 
برای نفت مسجدسلیمان به ثمر برساند. او یک بار نیز از این باشگاه 
قهر کرده و دوباره به تیم برگشته است. فرزاد یکی از پرتجربه‌ترین 
مهره‌های تیم مهدی تارتار به شمار می‌رود. او کارش را در این 
تیم به خوبی انجام داده اما به اندازه گذشــته، در گل‌زنی موفق 
نبوده و در حالی که 11 هفته از لیگ سپری شده، هنوز در انتظار 
زدن اولین گلش در این فصل به سر می‌برد. نفت اساسا یک تیم 
هجومی نیست و موقعیت‌های زیادی در هر بازی خلق نمی‌کند 
اما در همان موقعیت‌های معدود نیز، فرزاد حاتمی اصلا گل‌زن 

نشان نداده است.
مازولا

مهاجم گرانقیمت تراکتورسازی، زمان زیادی را با مصدومیت 
و غیبت در اردوهای تیم تبریزی دست و پنجه نرم کرده و با وجود 
قرارداد ســنگینش، تا امروز اصلا در گل‌زنی موفق نبوده است. 
مازولا در بازی حساس تیمش با استقلال، چند بخت خوب برای 
رسیدن به گل را از دست داد و خیلی زود مصطفی دنیزلی را از 
خودش ناامید کرد. اگر کیفیت مازولا تغییر نکند، بعید نیست او 

خیلی زود در فهرست مازاد تبریزی‌ها قرار بگیرد.

توپ‌جمع‌کنی که آقای خاص را شگفت‌زده کرد

بهترین  شاگرد  ژوزه!

6 مهاجم شناخته‌شده‌ای که گل زدن را ترک کرده‌اند

گل نزدن کسب و کار  ماست!

شواهد این طور نشان 
می‌دهند که گابریل 

کالدرون، نتوانست شور و 
شوق لازم برای لذت بردن 

از فوتبال را به تیمش تزریق 
کند. در چند فصل گذشته، 
برانکو همواره انگیزه‌های 

تازه‌ای برای مهره‌های 
تیمش ایجاد می‌کرد و 

اجازه نمی‌داد که رسیدن به 
موفقیت‌های بزرگ، آنها را 

اشباع کند
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